
ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PALLINA 150 - MASCHILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : PULCINI
SESSO    : MASCHILI

GARA : PALLINA 150
VALORI  --
MEDIA : 7,555
CASI : 20/20 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Del Papa Leonardo            14,20 5,29 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 2°   Finocchiaro Pietro              13,20 5,12 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 3°   Rizzuto Giorgio             11,20 4,39 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 4°   Brogi Francesco           9,00 3,84 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 5°   Boncompagni Jacopo              8,70 5,03 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 6°   Granieri Francesco           8,70 5,30 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 7°   Napolitano Alex                8,50 4,76 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 8°   Nannipieri Pietro              8,10 4,66 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 9°   Santannera Davide              7,80 5,08 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23

 10°   Aksetijevic Marco               7,30 4,58 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 11°   Lupo Tommaso             7,20 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 12°   Serenari Leonardo            6,90 3,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 13°   Bosco Filippo             6,50 4,38 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 14°   Bello Pietro              6,30 4,21 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 15°   Roncone Lorenzo             5,60 3,94 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 16°   Grassi Francesco           5,40 3,58 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 17°   Soldani Marco               4,80 4,36 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 18°   Rosinelli Samuele             4,00 3,96 Arcobaleno Pul Apr-Giu 23
 19°   Sulova Thomas              4,00 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 20°   Ricci Enrico              3,70 4,98 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PALLINA 150 - FEMMINILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : PULCINI
SESSO    : FEMMINILI

GARA : PALLINA 150
VALORI  --
MEDIA : 4,678
CASI : 18/18 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Ceccotti Adele               7,80 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 2°   Gambino Adele               7,60 5,37 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 3°   Orru Agata               7,00 5,37 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 4°   Biasci Alice               6,20 4,96 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 5°   Arigoni Gemma               6,00 4,70 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 6°   Ferretti Ludovica            4,80 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 7°   Giusti Agata               4,60 3,71 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 8°   Lattanzio Lina                4,60 4,74 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 9°   Celeste Ambra               4,20 4,79 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23

 10°   Marianucci Adele               4,20 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 11°   Bracaloni Arianna             4,20 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 12°   Crovetti Margherita          4,00 5,22 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 13°   Mannucci Rita                3,80 4,58 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 14°   Ventrice Tessa Maria         3,60 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 15°   Griselli Mini Angelica            3,40 3,65 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 16°   Cicco Costanza            3,20 4,96 Libertas Pul   Apr-Giu 23
 17°   Spadotto Ambra               2,60 3,72 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23
 18°   Bonatti Matilda             2,40 5,02 Atl Livorno Pul Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PERCORSO FG - FEMMINILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : FEMMINILI

GARA : PERCORSO FG
VALORI  --
MEDIA : 14,077
CASI : 35/35 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Mazzella Wendy Ilaria        12,10 6,96 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 2°   Reitsma Romboli Anita               12,30 7,31 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 3°   Balest Sofia               12,40 7,31 Libertas C     Apr-Giu 23
 4°   Domenici Bianca              12,70 6,82 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 5°   Nacarlo Elisa               12,80 5,82 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 6°   Ortu Bianca              12,80 6,88 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 7°   Gianfriddo Emma                12,90 6,00 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 8°   Gamberi Olimpia             13,00 6,69 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 9°   Gennari Aurora              13,10 5,71 Atl Livorno C  Apr-Giu 23

 10°   Licci Gaia Francesca      13,10 7,26 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 11°   Celeste Gaia                13,20 6,90 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 12°   Raddi Olivia              13,30 6,58 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 13°   Malacarne Bianca              13,30 7,10 Libertas C     Apr-Giu 23
 14°   Nannipieri Greta               13,40 6,42 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 15°   Bertolini Aria                13,50 5,51 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 16°   Gemignani Diletta             13,60 6,37 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 17°   Gini Agata               13,60 7,00 Libertas C     Apr-Giu 23
 18°   Caroti Bianca              13,70 5,90 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 19°   Zecchini Regina              13,80 7,20 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 20°   Martelloni Ginevra             13,80 7,28 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 21°   Bracaloni Caterina            13,90 7,33 Libertas C     Apr-Giu 23
 22°   Mannucci Alma                14,00 6,48 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 23°   Carlesi Nadia               14,00 6,55 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 24°   Serenari Ambra               14,30 6,67 Libertas C     Apr-Giu 23
 25°   Bertolla Elena               14,40 6,96 Libertas C     Apr-Giu 23
 26°   Vinciguerra Vittoria            14,70 6,07 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 27°   Tampucci Chiara              14,90 6,42 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 28°   Tino Francesca           15,00 6,91 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 29°   Palamidessi Anna                15,10 5,49 Libertas C     Apr-Giu 23
 30°   Rizzuto Aurora              15,40 5,77 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 31°   Demuro Elisabetta          15,60 7,31 Libertas C     Apr-Giu 23
 32°   Battiato Diana               16,20 6,84 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 33°   Ermini Ginevra             16,40 7,27 Libertas C     Apr-Giu 23
 34°   Chirici Emma                17,70 5,37 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 35°   Annibale Ludovica            18,70 5,69 Libertas C     Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 METRI - FEMMINILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : FEMMINILI

GARA : 50 METRI   
VALORI  --
MEDIA : 11,356
CASI : 36/36 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Mazzella Wendy Ilaria        9,37 6,96 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 2°   Reitsma Romboli Anita               9,60 7,31 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 3°   Domenici Bianca              9,63 6,82 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 4°   Malacarne Bianca              9,86 7,10 Libertas C     Apr-Giu 23
 5°   Caroti Bianca              10,21 5,90 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 6°   Balest Sofia               10,34 7,31 Libertas C     Apr-Giu 23
 7°   Licci Gaia Francesca      10,46 7,26 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 8°   Celeste Gaia                10,48 6,90 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 9°   Gennari Aurora              10,54 5,71 Atl Livorno C  Apr-Giu 23

 10°   Zecchini Regina              10,61 7,20 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 11°   Battiato Diana               10,66 6,84 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 12°   Bracaloni Caterina            10,66 7,33 Libertas C     Apr-Giu 23
 13°   Nacarlo Elisa               10,91 5,82 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 14°   Gini Agata               10,92 7,00 Libertas C     Apr-Giu 23
 15°   Mannucci Alma                11,13 6,48 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 16°   Ortu Bianca              11,21 6,88 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 17°   Gemignani Diletta             11,24 6,37 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 18°   Nannipieri Greta               11,26 6,42 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 19°   Trifoglini Lavinia             11,32 5,96 Libertas C     Apr-Giu 23
 20°   Raddi Olivia              11,57 6,58 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 21°   Carlesi Nadia               11,61 6,55 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 22°   Bertolla Elena               11,67 6,96 Libertas C     Apr-Giu 23
 23°   Gamberi Olimpia             11,68 6,69 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 24°   Serenari Ambra               11,70 6,67 Libertas C     Apr-Giu 23
 25°   Gianfriddo Emma                11,73 6,00 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 26°   Tino Francesca           11,80 6,91 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 27°   Demuro Elisabetta          11,80 7,31 Libertas C     Apr-Giu 23
 28°   Palamidessi Anna                11,96 5,49 Libertas C     Apr-Giu 23
 29°   Bertolini Aria                12,05 5,51 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 30°   Martelloni Ginevra             12,13 7,28 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 31°   Ermini Ginevra             12,16 7,27 Libertas C     Apr-Giu 23
 32°   Vinciguerra Vittoria            12,62 6,07 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 33°   Tampucci Chiara              13,11 6,42 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 34°   Rizzuto Aurora              13,17 5,77 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 35°   Annibale Ludovica            13,63 5,69 Libertas C     Apr-Giu 23
 36°   Chirici Emma                14,02 5,37 Atl Livorno C  Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

PERCORSO FG - MASCHILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : MASCHILI

GARA : PERCORSO FG
VALORI  --
MEDIA : 13,009
CASI : 44/44 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Mazzella Wisdom Lorenzo      10,80 6,96 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 2°   Franchini Alessandro          10,80 7,37 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 3°   Landucci Pietro              11,10 5,97 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 4°   Simonti Filippo             11,30 5,39 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 5°   De Felice Leonardo            11,30 7,00 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 6°   Guidi Dario               11,30 7,26 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 7°   Ferrini Alberto             11,50 6,38 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 8°   Migliore Nadir               11,50 7,12 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 9°   Santucci Federico            11,60 6,45 Libertas C     Apr-Giu 23

 10°   Mammoli Raphael             11,60 6,75 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 11°   Perelli Emanuel             11,60 7,09 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 12°   Mastroeni Andrea              12,10 5,44 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 13°   Berti Marco               12,10 7,26 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 14°   Del Giovane Elia                12,20 5,97 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 15°   Cecconi Giacomo             12,20 6,74 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 16°   Lombardi Giorgio             12,40 6,85 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 17°   Scelfo Pietro              12,40 6,92 Libertas C     Apr-Giu 23
 18°   Scampuddu Elia                12,60 6,31 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 19°   Grandini Diego               12,60 6,62 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 20°   Cigolini Vittorio            12,60 7,08 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 21°   Morso Andrea              12,80 7,23 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 22°   Gianfriddo Thomas              13,00 6,00 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 23°   Twardik Christian           13,00 6,57 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 24°   Arienti Michele             13,00 7,06 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 25°   Bongi Libero              13,00 7,15 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 26°   Volpi Mattia              13,20 6,06 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 27°   Pugliese Achille             13,20 6,22 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 28°   D'Alelio Tommaso             13,30 5,59 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 29°   Cesare Gabriele            13,30 6,02 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 30°   Reitsma Romboli Giulio              13,40 5,59 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 31°   Fantoni Gregorio            13,50 6,61 Libertas C     Apr-Giu 23
 32°   Cecconi Stefano             13,90 6,60 Libertas C     Apr-Giu 23
 33°   Baccani Alessandro          14,20 6,85 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 34°   Del Greco Diego               14,50 5,38 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 35°   Sarobba Leonardo            14,50 7,28 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 36°   Oliviero Alessio             14,60 5,96 Libertas C     Apr-Giu 23
 37°   Benvenuto Adrijan..           14,60 6,09 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 38°   Manfrè Davide              14,60 6,86 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 39°   Balloni Nathan              14,70 7,27 Libertas C     Apr-Giu 23
 40°   Banchi Jacopo              14,70 7,31 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 41°   Manetti Vittorio            15,00 5,97 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 42°   Buccolini Mirko               15,00 6,61 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 43°   D'Ippolito Nicola              15,30 6,41 Libertas C     Apr-Giu 23
 44°   Ascione Luigi               16,50 5,69 Arcobaleno C   Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 METRI - MASCHILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI C
SESSO    : MASCHILI

GARA : 50 METRI   
VALORI  --
MEDIA : 10,422
CASI : 44/44 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Mazzella Wisdom Lorenzo      8,29 6,96 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 2°   Banchi Jacopo              8,61 7,31 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 3°   Perelli Emanuel             8,83 7,09 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 4°   Santucci Federico            8,85 6,45 Libertas C     Apr-Giu 23
 5°   Migliore Nadir               8,90 7,12 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 6°   Baccani Alessandro          8,91 6,85 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 7°   De Felice Leonardo            9,20 7,00 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 8°   Berti Marco               9,20 7,26 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 9°   Scelfo Pietro              9,66 6,92 Libertas C     Apr-Giu 23

 10°   Mastroeni Andrea              9,78 5,44 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 11°   Guidi Dario               9,79 7,26 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 12°   Mammoli Raphael             9,81 6,75 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 13°   Ferrini Alberto             9,83 6,38 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 14°   Franchini Alessandro          9,85 7,37 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 15°   Cigolini Vittorio            9,91 7,08 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 16°   Grandini Diego               10,12 6,62 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 17°   Del Giovane Elia                10,21 5,97 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 18°   Arienti Michele             10,29 7,06 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 19°   Sarobba Leonardo            10,31 7,28 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 20°   Scampuddu Elia                10,37 6,31 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 21°   Balloni Nathan              10,45 7,27 Libertas C     Apr-Giu 23
 22°   Oliviero Alessio             10,46 5,96 Libertas C     Apr-Giu 23
 23°   Reitsma Romboli Giulio              10,49 5,59 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 24°   Manetti Vittorio            10,49 5,97 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 25°   Fantoni Gregorio            10,50 6,61 Libertas C     Apr-Giu 23
 26°   Lombardi Giorgio             10,55 6,85 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 27°   Cecconi Stefano             10,56 6,60 Libertas C     Apr-Giu 23
 28°   Benvenuto Adrijan..           10,65 6,09 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 29°   Volpi Mattia              10,66 6,06 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 30°   D'Ippolito Nicola              10,67 6,41 Libertas C     Apr-Giu 23
 31°   Pugliese Achille             10,94 6,22 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 32°   Morso Andrea              10,99 7,23 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 33°   Manfrè Davide              11,05 6,86 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 34°   Gianfriddo Thomas              11,09 6,00 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 35°   Cecconi Giacomo             11,12 6,74 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 36°   Simonti Filippo             11,49 5,39 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 37°   Buccolini Mirko               11,50 6,61 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 38°   Ascione Luigi               11,73 5,69 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 39°   D'Alelio Tommaso             11,84 5,59 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 40°   Cesare Gabriele            11,96 6,02 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 41°   Del Greco Diego               12,07 5,38 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 42°   Twardik Christian           12,09 6,57 Atl Livorno C  Apr-Giu 23
 43°   Bongi Libero              12,09 7,15 Arcobaleno C   Apr-Giu 23
 44°   Landucci Pietro              12,41 5,97 Atl Livorno C  Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

LUNGO - FEMMINILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI B
SESSO    : FEMMINILI

GARA : LUNGO      
VALORI  --
MEDIA : 2,275
CASI : 46/46 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   De Giulli Aurora Dasia        3,06 8,48 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 2°   Sanna Eleonora            2,80 7,66 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 3°   Martinelli Angela              2,78 8,96 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 4°   Basile Adele               2,70 8,52 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 5°   Ercole Diana               2,68 8,17 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 6°   Iavagnilio Micol               2,64 8,21 Libertas B     Apr-Giu 23
 7°   Napolitano Noemi               2,60 8,07 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 8°   De Bonis Nicole              2,58 7,99 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 9°   Braccini Isabella            2,52 8,12 Atl Livorno B  Apr-Giu 23

 10°   Dini Sofia               2,51 7,96 Libertas B     Apr-Giu 23
 11°   Brilli Eva                 2,50 7,88 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 12°   Romano Miia                2,50 8,32 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 13°   Carlesi Aida                2,50 8,82 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 14°   Palladino Martina             2,47 8,51 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 15°   Brilli Carolina            2,45 8,23 Libertas B     Apr-Giu 23
 16°   Brondi Giorgia             2,44 8,53 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 17°   Gaimari Elena               2,42 8,15 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 18°   Bonfini Luce                2,41 7,41 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 19°   Gionti Gina                2,40 7,87 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 20°   Celata Ilaria              2,40 8,66 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 21°   Bernardini Lara                2,40 9,29 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 22°   Bonini Adele               2,38 9,24 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 23°   Magnelli Mia                 2,37 9,19 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 24°   Falaschi Camilla             2,28 7,69 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 25°   Cosmi Ginevra             2,25 8,89 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 26°   Bini Anna                2,20 9,37 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 27°   Paci Lia                 2,18 8,37 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 28°   Spaziosi Gemma               2,15 7,76 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 29°   Gemignani Rebecca             2,15 9,06 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 30°   Querci Lola                2,14 7,99 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 31°   Nanni Elena               2,14 8,58 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 32°   Nacarlo Silvia              2,13 9,03 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 33°   Bonfini Camilla             2,12 7,41 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 34°   Branchetti Aurora              2,11 9,10 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 35°   Cenci Giulia              2,05 8,88 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 36°   Tosi Camilla             2,03 8,16 Libertas B     Apr-Giu 23
 37°   Bernardoni Giulia              2,00 7,91 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 38°   Scardino Anna                2,00 8,01 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 39°   Leandrini Viola               1,96 7,69 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 40°   Picchi Giulia              1,94 7,99 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 41°   Gambacciani Alice               1,88 7,47 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 42°   Mannocci Aurora              1,85 9,36 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 43°   Giarraputo Agnese              1,80 8,85 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 44°   Frello Olivia              1,75 8,02 Libertas B     Apr-Giu 23
 45°   Capaldi Noemi               1,65 8,27 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 46°   Petruzziello Ludovica            1,40 7,71 Arcobaleno B   Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

LUNGO - MASCHILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI B
SESSO    : MASCHILI

GARA : LUNGO      
VALORI  --
MEDIA : 2,360
CASI : 40/40 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Santucci Leonardo            3,35 8,36 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 2°   Giari Alessandro          2,95 7,84 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 3°   Soroga Leonardo            2,93 8,51 Libertas B     Apr-Giu 23
 4°   Cecchini Andrea              2,90 7,88 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 5°   Cricchio Filippo Piergiulio  2,90 7,89 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 6°   Francia Filippo             2,85 8,62 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 7°   Vaccai Luca                2,80 9,13 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 8°   Del Sarto Giordano            2,80 9,37 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 9°   Sbolci Lorenzo             2,74 7,49 Atl Livorno B  Apr-Giu 23

 10°   Canessa Giorgio             2,63 7,69 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 11°   Dello Iacono Leonardo            2,62 8,55 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 12°   Baccani Gioele              2,60 8,26 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 13°   Pelagatti Gregorio            2,60 8,68 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 14°   Mengini Lorenzo             2,58 8,59 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 15°   Martelloni Casali Flavio              2,57 8,99 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 16°   Morelli Emanuele            2,50 7,49 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 17°   Filippi Edoardo             2,50 8,49 Libertas B     Apr-Giu 23
 18°   Baggiani Luca                2,46 8,05 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 19°   Bani Gino                2,46 8,49 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 20°   Lena Davide              2,45 7,75 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 21°   Mugnai Leonardo            2,45 8,17 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 22°   Sangregorio Giuseppe            2,44 7,85 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 23°   Pietrasanta Matteo              2,41 7,70 Libertas B     Apr-Giu 23
 24°   Cerri Mattia              2,33 7,71 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 25°   Giansoldati Gregorio            2,30 8,50 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 26°   Del Vecchio Blanco Diego               2,26 8,69 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 27°   Melosi Alessandro          2,20 9,20 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 28°   Bellaveglia Gabriele            2,13 7,62 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 29°   Pierozzi Mattio              2,10 7,41 Libertas B     Apr-Giu 23
 30°   Elisei Mattia              2,10 7,84 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 31°   Cantù Giovanni            1,99 7,72 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 32°   Giorgetti Giordano            1,98 7,86 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 33°   Ceccherini Mattia              1,95 8,86 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 34°   Mangino Enea                1,90 8,47 Libertas B     Apr-Giu 23
 35°   Miriello Jacopo              1,90 8,49 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 36°   Luschi Edoardo             1,83 8,41 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 37°   Pizzanelli Gabriele            1,71 8,05 Atl Livorno B  Apr-Giu 23
 38°   Cipriani Mattia              1,50 7,49 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 39°   Corradini Mario               1,42 7,42 Arcobaleno B   Apr-Giu 23
 40°   Simoni Matteo              1,30 8,64 Atl Livorno B  Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

VORTEX - FEMMINILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : FEMMINILI

GARA : VORTEX     
VALORI  --
MEDIA : 14,329
CASI : 38/38 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Bernini Gaia                25,00 10,79 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 2°   Caschili Celeste             22,40 10,53 Libertas A     Apr-Giu 23
 3°   Caturelli Eva                 21,60 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 4°   Coroni Anna                20,60 10,76 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 5°   Freschi Ada                 20,50 10,22 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 6°   Ferro Violante            20,40 10,22 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 7°   Fiocchi Margherita          20,40 10,69 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 8°   Marino Matilde             18,60 11,27 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 9°   Voir Dalila              18,00 10,72 Atl Livorno A  Apr-Giu 23

 10°   Antonini Martina             17,60 10,86 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 11°   Iavagnilio Miriam              17,40 10,95 Libertas A     Apr-Giu 23
 12°   Luchetti Elena               17,20 11,35 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 13°   Barbieri Vittoria            16,00 9,86 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 14°   Pugliese Aurora              15,20 9,58 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 15°   Invernizzi Gemma               14,40 9,66 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 16°   Incani Greta               14,40 9,85 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 17°   Quintana Keira               13,60 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 18°   Tantardini Marta               13,40 11,29 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 19°   Amadei Eleonora            13,40 11,33 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 20°   De Simoni Carolina            13,00 11,14 Libertas A     Apr-Giu 23
 21°   Pietrasanta Lucia               12,60 10,58 Libertas A     Apr-Giu 23
 22°   Basile Mia                 12,40 9,60 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 23°   Bassi Gemma               12,20 9,78 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 24°   Biondi Susanna             12,00 9,58 Libertas A     Apr-Giu 23
 25°   Annibale Giulia              12,00 10,09 Libertas A     Apr-Giu 23
 26°   Licci Gaia Sofia          11,80 9,62 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 27°   Guerra Lucia               11,60 9,98 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 28°   Bufalini Matilde             11,40 9,44 Libertas A     Apr-Giu 23
 29°   Cataldi Chloe               11,40 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 30°   Petroni Linda               11,20 10,66 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 31°   Leonardini Emily               10,60 9,89 Libertas A     Apr-Giu 23
 32°   Giulian Ines                10,60 10,24 Libertas A     Apr-Giu 23
 33°   Bucciantini Greta               10,60 10,73 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 34°   Nicosia Angelica            9,00 9,39 Libertas A     Apr-Giu 23
 35°   Caglieresi Olivia              8,20 9,82 Libertas A     Apr-Giu 23
 36°   Tenerello Maria Vittoria      8,20 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 37°   D'Ippolito Stella              8,00 9,59 Libertas A     Apr-Giu 23
 38°   Iacoponi Laura               7,60 10,77 Libertas A     Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 HS 30 CM - FEMMINILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : FEMMINILI

GARA : 50 HS 30 CM
VALORI  --
MEDIA : 11,275
CASI : 38/38 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Caschili Celeste             8,73 10,53 Libertas A     Apr-Giu 23
 2°   Luchetti Elena               8,85 11,35 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 3°   Iavagnilio Miriam              9,26 10,95 Libertas A     Apr-Giu 23
 4°   Ferro Violante            9,45 10,22 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 5°   Leonardini Emily               9,65 9,89 Libertas A     Apr-Giu 23
 6°   Tantardini Marta               9,77 11,29 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 7°   Incani Greta               9,96 9,85 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 8°   Basile Mia                 9,98 9,60 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 9°   Caturelli Eva                 10,14 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23

 10°   Marino Matilde             10,30 11,27 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 11°   Freschi Ada                 10,40 10,22 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 12°   De Simoni Carolina            10,42 11,14 Libertas A     Apr-Giu 23
 13°   Bucciantini Greta               10,49 10,73 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 14°   Voir Dalila              10,57 10,72 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 15°   Amadei Eleonora            10,76 11,33 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 16°   Caglieresi Olivia              10,91 9,82 Libertas A     Apr-Giu 23
 17°   Petroni Linda               11,08 10,66 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 18°   Antonini Martina             11,20 10,86 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 19°   Nicosia Angelica            11,27 9,39 Libertas A     Apr-Giu 23
 20°   Annibale Giulia              11,34 10,09 Libertas A     Apr-Giu 23
 21°   Guerra Lucia               11,35 9,98 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 22°   Pietrasanta Lucia               11,57 10,58 Libertas A     Apr-Giu 23
 23°   Pugliese Aurora              11,65 9,58 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 24°   Fiocchi Margherita          11,76 10,69 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 25°   Invernizzi Gemma               11,82 9,66 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 26°   Coroni Anna                11,82 10,76 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 27°   Bernini Gaia                11,85 10,79 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 28°   Licci Gaia Sofia          12,11 9,62 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 29°   Barbieri Vittoria            12,16 9,86 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 30°   Giulian Ines                12,27 10,24 Libertas A     Apr-Giu 23
 31°   Iacoponi Laura               12,37 10,77 Libertas A     Apr-Giu 23
 32°   Bassi Gemma               12,47 9,78 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 33°   Cataldi Chloe               12,73 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 34°   Quintana Keira               13,08 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 35°   Bufalini Matilde             13,59 9,44 Libertas A     Apr-Giu 23
 36°   D'Ippolito Stella              13,69 9,59 Libertas A     Apr-Giu 23
 37°   Biondi Susanna             13,81 9,58 Libertas A     Apr-Giu 23
 38°   Tenerello Maria Vittoria      13,81 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

VORTEX - MASCHILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : MASCHILI

GARA : VORTEX     
VALORI  --
MEDIA : 20,928
CASI : 29/29 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Chevrier Gregorio            37,20 9,88 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 2°   Tampucci Gabriele            35,40 10,16 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 3°   Zazzetta Marco               33,20 11,02 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 4°   Marabotti Giorgio             30,00 10,24 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 5°   Rossi Andrea              29,60 9,97 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 6°   Calamati Tiziano             27,60 11,02 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 7°   Bernocchi Leonardo            27,40 11,03 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 8°   Cresci Lorenzo             27,00 9,64 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 9°   Ferrucci Pietro              26,20 9,42 Atl Livorno A  Apr-Giu 23

 10°   Musicco Enrico              25,60 11,21 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 11°   Boncompagni Diego               25,40 9,76 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 12°   Gilardi Carlo               23,80 10,64 Libertas A     Apr-Giu 23
 13°   Frualdo Savio               20,80 10,02 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 14°   Calamati Michele             20,00 11,02 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 15°   Samaritani Davide              17,80 11,00 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 16°   Borrelli Leonardo            17,60 10,81 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 17°   Giovannini Gregorio            17,20 9,48 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 18°   Vinciguerra Lorenzo             17,20 10,27 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 19°   Petruzziello Federico            17,00 10,69 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 20°   Silvi Diego               16,40 10,62 Libertas A     Apr-Giu 23
 21°   Menciassi Francesco           16,20 9,47 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 22°   Assisi Samuele             15,60 10,71 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 23°   Bianchini Giorgio             14,60 11,30 Libertas A     Apr-Giu 23
 24°   Damiani Dario               13,80 10,36 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 25°   Casini Niccolò             13,60 10,50 Libertas A     Apr-Giu 23
 26°   Giannola Leonardo            12,80 9,53 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 27°   Dei Alessandro          10,90 9,94 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 28°   Ingenito Giuseppe            9,40 9,96 Libertas A     Apr-Giu 23
 29°   Trainni Matteo              7,60 9,43 Libertas A     Apr-Giu 23



ATLETICA LIVORNO - FARNETI GAMES

50 HS 30 CM - MASCHILE

ANNO : 2022/23
PERIODO : Apr-Giu
GRUPPO : TUTTI

CATEG. : ESORDIENTI A
SESSO    : MASCHILI

GARA : 50 HS 30 CM
VALORI  --
MEDIA : 10,994
CASI : 28/28 (100,0 %)

MIGLIORI PRESTAZIONI                    RIS           ETA'       GRUPPO             PERIODO

 1°   Gilardi Carlo               8,65 10,64 Libertas A     Apr-Giu 23
 2°   Giovannini Gregorio            9,16 9,48 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 3°   Silvi Diego               9,68 10,62 Libertas A     Apr-Giu 23
 4°   Borrelli Leonardo            9,71 10,81 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 5°   Ferrucci Pietro              9,74 9,42 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 6°   Zazzetta Marco               9,88 11,02 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 7°   Cresci Lorenzo             10,00 9,64 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 8°   Assisi Samuele             10,11 10,71 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 9°   Marabotti Giorgio             10,28 10,24 Atl Livorno A  Apr-Giu 23

 10°   Bernocchi Leonardo            10,34 11,03 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 11°   Calamati Michele             10,35 11,02 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 12°   Samaritani Davide              10,39 11,00 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 13°   Chevrier Gregorio            10,56 9,88 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 14°   Calamati Tiziano             10,64 11,02 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 15°   Boncompagni Diego               10,71 9,76 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 16°   Frualdo Savio               10,80 10,02 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 17°   Tampucci Gabriele            10,88 10,16 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 18°   Menciassi Francesco           11,09 9,47 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 19°   Vinciguerra Lorenzo             11,16 10,27 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 20°   Musicco Enrico              11,24 11,21 Atl Livorno A  Apr-Giu 23
 21°   Petruzziello Federico            11,25 10,69 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 22°   Casini Niccolò             11,37 10,50 Libertas A     Apr-Giu 23
 23°   Bianchini Giorgio             11,37 11,30 Libertas A     Apr-Giu 23
 24°   Rossi Andrea              11,76 9,97 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 25°   Dei Alessandro          12,12 9,94 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 26°   Giannola Leonardo            12,49 9,53 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 27°   Damiani Dario               13,37 10,36 Arcobaleno A   Apr-Giu 23
 28°   Trainni Matteo              18,73 9,43 Libertas A     Apr-Giu 23


